[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
29.09.2016

№ 46/261-н
О внесении изменений и дополнений
в Положение о Контрольно-счетной
палате Беловского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» Совет народных депутатов Беловского городского округа
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в часть 1 статьи 9 «Полномочия Контрольно-счетной палаты Беловского городского округа» Положения о Контрольно-счетной палате, утвержденного решением Совета народных депутатов Беловского городского округа от 25.02.2016 № 38/228-н:

1.1. Дополнить новым пунктом 17 следующего содержания: «17) в пределах своих полномочий осуществляет анализ и оценку результатов закупок, достижения целей осуществления закупок, определенных в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
1.2. Пункт 17 считать пунктом 18.

2. Опубликовать настоящее решение в СМИ.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Совета народных депутатов Беловского городского округа Бурлакова А.В.
Председатель

И. о. Главы Беловского
Совета народных депутатов

городского округа
Беловского городского округа
_____________  А.В. Бурлаков

____________ А.Ф. Бахур